

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2011

Generic Sweden AB (publ)

Fjärde kvartalet 2011 (jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 40,8 MSEK (38,2 MSEK).
- Rörelseresultatet uppgick till 0,8 MSEK (2,7 MSEK).
- Resultat efter skatt uppgick till 0,6 MSEK (2,6 MSEK).
- Resultat per aktie uppgick till 0,05 SEK (0,21 SEK).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 0,0 MSEK (5,6 MSEK).
- Förbättrad orderingång för konsultverksamheten.

Helåret 2011 (jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 134,4 MSEK (149,4 MSEK).
- Rörelseresultatet uppgick till 2,1 MSEK (9,3 MSEK).
- Resultat efter skatt uppgick till 1,6 MSEK (8,5 MSEK).
- Resultat per aktie uppgick till 0,13 SEK (0,70 SEK).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1,1 MSEK (10,1 MSEK).

Detta är Generic Generic Sweden AB bedriver konsult- och telekomverksamhet med fokus på kritisk kommunikation inom områden där det ställs krav på extremt hög tillförlitlighet. Konsultverksamheten tillhandahåller tjänster och lösningar för lednings- och kommunikationssystem till försvaret, myndigheter och industrin. Telekomverksamheten är en specialiserad teleoperatör, som driver ett eget radionät och erbjuder meddelandetjänster för kritiska situationer under varumärkena Minicall och Messit. Gruppen omsatte 134 Mkr under 2011 och har cirka 90 anställda. Aktien handlas på NASDAQ OMX First North Premier med kortnamnet GENI och Remium Nordic AB är Certified Adviser. Ytterligare information om bolaget finns på www.generic.se

VD:s kommentar

Utfallet för 2011 levde inte upp till våra förväntningar framför allt på grund av lägre beläggning och sämre orderingång under årets första 8 månader i konsultverksamheten. Fjärde kvartalet innebar dock ett trendbrott. Omsättningen i konsultverksamheten ökade och justerat för engångsposter visar konsultverksamheten åter vinst. Även om vi har en bra bit kvar till vårt lönsamhetsmål så är det definitivt ett steg i rätt riktning.

I september tillträdde Henrik Gavelli som ny VD för konsultverksamheten med uppgift att höja lönsamheten, skapa tillväxt och rekrytera fler konsulter. Under fjärde kvartalet tecknades två avtal med Försvarets Materielverk avseende konsultuppdrag på totalt 46 MSEK. Merparten av dessa nya uppdrag kommer att utföras löpande under året i samverkan med underkonsulter och har slutleverans den sista december 2012.

Telekomverksamheten redovisar en fortsatt god intjäning med en rörelsemarginal på över 20 procent både för fjärde kvartalet och för helåret. Sedan TeliaSonera och 3 tecknat avtal kring Fastnäts-SMS använder sig nu alla större teleoperatörer i Sverige av vår tjänst. För att möjliggöra en fortsatt satsning inom detta område har vi gjort investeringar i operatörsplattformen under 2011.

Även om helårsresultatet är en besvikelse är vi försiktigt optimistiska inför 2012. Vi har vidtagit en rad åtgärder som ska möjliggöra ökad tillväxt och lönsamhet. Efterfrågan inom våra prioriterade kundsegment är fortsatt stabil och våra erbjudanden inom samhällssäkerhet rörer ett allt större intresse från organisationer, myndigheter och företag.

Koncernens utveckling i sammandrag

	FJÄRDE KVARTALET		HELÅRET	
	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning, MSEK	40,8	38,2	134,4	149,4
Rörelseresultat, MSEK	0,8	2,7	2,1	9,3
Rörelsemarginal, %	1,9	7,1	1,5	6,2
Resultat före skatt, MSEK	0,5	2,4	1,5	8,3
Resultat per aktie, kr	0,05	0,21	0,13	0,70

Omsättning och resultat

Perioden oktober - december 2011

Koncernens nettoomsättning uppgick till 40,8 MSEK (38,2 MSEK), vilket är en ökning med 7 procent jämfört med samma period 2010.

Rörelseresultatet uppgick till 0,8 MSEK (2,7 MSEK), motsvarande en rörelsemarginal på 1,9 procent (7,1 procent). Rörelseresultatet före avskrivningar var 1,5 MSEK (3,8 MSEK). Rörelseresultatet har belastats med engångskostnader om 2,1 MSEK (2,2 MSEK)

Den högre omsättningen jämfört med föregående år beror framförallt på leverans av konsulttjänster för systemarbete till Försvarets Materielverk. Resultatet ökade inte i motsvarande grad huvudsakligen beroende på en större andel underkonsulter i denna leverans.

Helåret 2011

Koncernens nettoomsättning uppgick till 134,4 MSEK (149,4 MSEK), vilket är en nedgång med 10 procent jämfört med samma period 2010. Omsättningen har minskat framförallt som en följd av tidigare avvecklade olönsamma delar i verksamheten samt en lägre orderingång under årets första 8 månader i konsultverksamheten.

Rörelseresultatet uppgick till 2,1 MSEK (9,3 MSEK), motsvarande en rörelsemarginal på 1,5 procent (6,2 procent). Rörelseresultatet före avskrivningar var 5,5 MSEK (13,6 MSEK).

Affärsområdena

Konsultverksamheten

Konsultverksamheten fokuserar på verksamhetskritisk kommunikation till kunder med krav på extremt hög tillförlitlighet. Generic erbjuder högkvalitativa tjänster för verksamhetsutveckling, tekniskt upphandlingsstöd och teknisk systemutveckling. Våra konsulter har expert-

kompetens inom kommunikation-, sensor-, informations- och ledningssystem och arbetar ofta i teknikens framkant. Kunderna finns inom försvar, samhällssäkerhet och produktutvecklande industri (energi, telekommunikation, transport och medicinsk teknik).

	FJÄRDE KVARTALET		JAN-DEC	
	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning, MSEK	28,3	25,3	87,3	96,7
Rörelseresultat, MSEK	-0,8	1,2	-3,4	1,9
Rörelsemarginal, %	-2,8	4,8	-3,9	2,0

Utveckling under oktober - december

Nettoomsättningen för konsultverksamheten ökade med 12 procent till 28,3 MSEK (25,3 MSEK).

Rörelseresultatet uppgick till -0,8 MSEK (1,2 MSEK). Det motsvarar en rörelsemarginal på -2,8 procent (4,8 procent).

Den högre omsättningen beror framförallt på leverans av konsulttjänster till Försvarets Materielverk. Resultatet ökade inte i motsvarande grad på grund av en större andel underkonsulter.

Vidare togs beslut om nedläggning av kontoret i Västerås. Kostnaderna för denna nedläggning uppgick till 1,2 MSEK och belastar periodens resultat i sin helhet. Kostnaden för byte av VD för konsultverksamheten i september har belastat periodens resultat med till 0,9 MSEK. Justerat för dessa engångsposter om 2,1 MSEK uppgick rörelseresultatet till 1,3 MSEK (1,2 MSEK).

I oktober tecknades avtal med Försvarets Materielverk om konsulttjänster för systemarbete till ett värde av 24 MSEK. Uppdraget genomförs i samarbete med Generics intressebolag Network Enabling System Partner AB (NESP), med löpande leverans under perioden 1 november 2011 – 30 april 2012.

I december tecknades ytterligare ett avtal med Försvarets Materielverk kring interoperabla kommunikations- och sensorsystem. Ordervärdet uppgick till 22 MSEK, med löpande leverans under perioden 1 december 2011 – 31 december 2012.

Utveckling under helåret 2011

Nettoomsättningen för konsultverksamheten uppgick till 87,3 MSEK (96,7 MSEK). Den lägre omsättningen beror främst på att Generic under 2010 utvecklade olönsamma verksamheter samt en svagare ordergång under årets 8 första månader. Ordergången har successivt förbättrats under hösten, med nya uppdrag för Försvarets Materielverk, Net Entertainment och Stockholms Universitet. Orderstocken var högre vid utgången av året, jämfört med samma tid förra året.

Rörelseresultatet uppgick till -3,4 MSEK (1,9 MSEK), vilket motsvarar en rörelsemarginal på -3,9 procent (2,0 procent). Rörelseresultatet belastas av engångskostnader på totalt 2,1 MSEK (2,2 MSEK), vilket utgörs av kostnader för nedläggning av kontoret i Västerås och VD-byte.

Henrik Gavelli tillträdde i september som ny VD för Konsultverksamheten.

Telekomverksamheten

Telekomverksamheten består av en specialiserad teleoperatör med eget radionät för kritisk kommunikation. Generic Mobile erbjuder ett komplett utbud av meddelandetjänster som kombinerar SMS, e-post, fax och personsökning till företag, myndigheter och organisationer med extremt höga krav på tillgänglighet,

säkerhet och service. Produkterna marknadsförs under namnen Minicall™ och Messit™.

Bland kunderna finns polisen, räddningstjänsten, sjukhus, energibolag, bank- och försäkringsbolag samt privata larmföretag. Generic Mobile är även leverantör till TeliaSonera, Telenor, Tele2 och mobiloperatören 3.

	FJÄRDE KVARTALET		JAN-DEC	
	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning, MSEK	13,6	13,4	51,7	54,6
Rörelseresultat, MSEK	2,8	3,0	11,3	15,4
Rörelsemarginal, %	20,2	22,3	21,8	28,3

Utveckling under oktober– december

Nettoomsättningen för telekomverksamheten uppgick till 13,6 MSEK (13,4 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till 2,8 MSEK (3,0 MSEK). Det motsvarar en rörelsemarginal på 20,2 procent (22,3 procent).

Efterfrågan på Generic Mobiles produkter och tjänster var fortsatt god under perioden. Det finns ett stort intresse för företagets paketerade larmlösningar med Minicall, SMS och andra kommunikationskanaler.

Utveckling under helåret 2011

Nettoomsättningen för telekomverksamheten uppgick till 51,7 MSEK (54,6 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till 11,3 MSEK (15,4 MSEK, varav 0,8 MSEK avser engångsintäkt från försäljningen av 870 licensen). Det motsvarar en rörelsemarginal på 21,8 procent (28,3 procent).

Under 2011 tecknade Generic Mobile avtal med TeliaSonera och mobiloperatören 3 kring Fastnäts-SMS. Sedan tidigare har Generic motsvarande avtal med Tele2 och Telenor, vilket innebär att alla stora teleoperatörer nu använder sig av Generics Mobiles tjänst för Fastnäts-SMS.

Med Svensk Bilprovning tecknades avtal kring tjänsterna fax via e-post, SMS via e-post samt Mobile Extension för intern och extern kommunikation.

För att möjliggöra framtida tillväxt har investeringar gjorts i Generic Mobiles operatörsplattform under 2011. Under året investerades 1,2 MSEK.

Övrig finansiell information

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens likvida medel, vilket inkluderar outnyttjade checkkrediter, uppgick vid årets slut till 9,9 MSEK (12,0 MSEK).

Kortfristig räntebärande skuld avseende finansiell leasing uppgick till 1,3 MSEK (2,6 MSEK) och motsvarande långfristig räntebärande skuld uppgick till 0,2 MSEK (0,6 MSEK).

Soliditeten var vid utgången av året 37 procent (38 procent).

Kassaflödet från den löpande verksamheten för året uppgick till 1,1 MSEK (10,1 MSEK). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1,5 MSEK (1,2 MSEK) och avser främst en investering i bolagets operatörsplattform.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för året var 1,3 MSEK (-11,4 MSEK). Årets totala kassaflöde uppgick till 0,9 MSEK (0,0 MSEK).

Investeringar

Under året investerade bolaget 1,5 MSEK huvudsakligen i Generic Mobiles operatörsplattform.

Moderbolaget

De tidigare stabsfunktionerna har överförts till de rörelsedrivande dotterbolagen och kan därigenom ta en mer aktiv del i den löpande verksamheten. Omorganiseringen som genomfördes under 2010, där dotterbolagen tagit över fler uppgifter, har lett till att kostnaderna i moderbolaget har minskats. Under året uppgick extern fakturering till 0,0 MSEK (4,0 MSEK) och rörelseresultatet uppgick till -5,9 MSEK (-7,7 MSEK). Moderbolaget erhöll en utdelning från dotterbolaget Generic Mobile Systems Sweden AB om 7 MSEK samt koncernbidrag från dotterbolagen om sammantaget 8,4 MSEK.

Medarbetare

Det genomsnittliga antalet medarbetare, omräknat till heltidstjänster, uppgick under året till 75 (93). Antalet medarbetare vid periodens slut uppgick till 86 (83).

Aktien

Generics aktie är sedan 17 november 2008 listad på NASDAQ OMX First North med handelsbeteckningen GENI. Sedan 7 februari 2011 är aktien listad på First North Premier. Noteringen på First North Premier ställer striktare krav på informationsgivning och redovisningsprinciper. Flytten till segmentet Premier var ett led i bolagets strävan om en hög transparens i kommunikationen med aktiemarknaden.

Per den 31 december 2011 noterades aktien till 3,00 kr (5,50 kr), vilket motsvarar ett totalt marknadsvärde om 36,9 MSEK (67,6 MSEK).

Per den 31 december 2011 uppgick antalet utestående aktier i Generic till 12 292 020, envar med ett kvotvärde om 0,80 kr, motsvarande ett aktiekapital om 9 833 616 kr.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Generics verksamhet innehåller ett antal risker och osäkerhetsfaktorer vilka omnämns i årsredovisningen för 2010. Inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer bedöms ha tillkommit sedan årsredovisningen 2010 angavs.

Förslag till utdelning

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att det inte lämnas någon utdelning för 2011.

Granskningsrapport

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Årsredovisning

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på webbplatsen www.generic.se från och med den 24 april 2012.

Kommande ekonomisk information

Finansiella rapporter och pressmeddelanden finns tillgängliga på webbplatsen www.generic.se

Delårsrapport Q1 2012.....	8 maj 2012
Årsstämma 2012.....	8 maj 2012
Delårsrapport Q2 2012.....	21 augusti 2012
Delårsrapport Q3 2012.....	13 november 2012

Årsstämma kommer att hållas den 8 maj 2012 kl. 17.30 i Nacka Strandmässan, Augustensdalstorget 6, Nacka Strand. Aktieägare har rätt att få ärende upptaget i kallelsen till den kommande årsstämman. Av praktiska skäl ser bolaget gärna att en sådan begäran avsänds så att den når bolaget senast den 20 mars 2012. Begäran ska ställas till Generic Sweden AB, att. VD Fredrik Svedberg, Box 4023, 131 04 Nacka. Kallelse till årsstämman kommer att publiceras kring den 5 april på bolagets hemsida www.generic.se.

Stockholm den 16 februari 2012
Generic Sweden AB (publ)

Hans Krantz, *styrelseordförande*
Erik Gabrielson
Kent-Åke Jönsson
Peter Ragnarsson
Fredrik Svedberg, *verkställande direktör*

Notera

Informationen är sådan som Generic Sweden ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl. 14.00 den 16 februari 2012.

För ytterligare information kontakta:

Fredrik Svedberg, VD och concerncheftel 08-601 38 00, e-post: fredrik.svedberg@generic.se
Anders Hansson, CFOtel 08-601 38 00, e-post: anders.hansson@generic.se

Koncernens rapport över totalresultatet

kSEK	OKTOBER-DECEMBER		JANUARI-DECEMBER	
	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning	40 791	38 163	134 387	149 378
Övriga rörelseintäkter	-20	49	76	969
Totala intäkter	40 771	38 212	134 463	150 347
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-5 555	-7 380	-22 350	-24 535
Övriga externa kostnader	-4 242	-2 776	-16 118	-16 413
Personalkostnader inkl underleverantörer	-29 472	-24 254	-90 656	-96 060
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-727	-1 055	-3 417	-4 352
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-
Andel i resultat från intresseföretag	2	-41	131	287
Rörelseresultat	777	2 706	2 053	9 274
Finansnetto	-243	-290	-515	-936
Resultat före skatt	534	2 416	1 538	8 338
Skatt	28	154	89	208
Periodens resultat	562	2 570	1 627	8 546
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
Periodens totalresultat	562	2 570	1 627	8 546
Periodens resultat och periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	562	2 570	1 627	8 546
Resultat per aktie, SEK	0,05	0,21	0,13	0,70

kSEK	TELEKOM				KONSULT			
	okt-dec		jan-dec		okt-dec		jan-dec	
	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning	13 580	13 355	51 676	54 588	28 254	25 276	87 273	96 669
Rörelseresultat	2 748	2 977	11 284	15 423	-797	1 203	-3 378	1 898
Rörelsemarginal	20,2%	22,3%	21,8%	28,3%	-2,8%	4,8%	-3,9%	2,0%

kSEK	KONCERNGEMENSAMT OCH ELIMINERINGAR				KONCERNEN			
	okt-dec		jan-dec		okt-dec		jan-dec	
	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning	-1 043	-468	-4 562	-1 879	40 791	38 163	134 387	149 378
Rörelseresultat	-1 174	-1 474	-5 853	-8 047	777	2 706	2 053	9 274
Rörelsemarginal	-	-	-	-	1,9%	7,1%	1,5%	6,2%
Finansnetto	-	-	-	-	-243	-290	-515	-936
Resultat före skatt	-	-	-	-	534	2 416	1 538	8 338

Koncerngemensamt består av administrativa tjänster som moderföretaget bistår dotterföretagen med samt eliminering av intern fakturering mellan segmenten.

Koncernens balansräkning i sammandrag

kSEK	31 DECEMBER	
	2011	2010
TILLGÅNGAR		
Immateriella tillgångar ¹⁾	32 970	32 982
Materiella anläggningstillgångar	5 196	7 104
Övriga finansiella anläggningstillgångar	1 434	1 214
Summa anläggningstillgångar	39 600	41 300
Varulager	198	345
Övriga fordringar	49 197	42 251
Likvida medel	865	6
Summa omsättningstillgångar	50 260	42 602
Summa tillgångar	89 860	83 902
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	33 423	31 796
SUMMA EGET KAPITAL	33 423	31 796
Långfristiga skulder		
Långfristiga räntebärande skulder	203	644
Avsättning till pensioner	2 298	2 263
Övriga långfristiga avsättningar	5 357	5 349
Kortfristiga skulder		
Övriga kortfristiga avsättningar		1 242
Kortfristiga räntebärande skulder	12 286	10 586
Övriga kortfristiga skulder	36 293	32 022
Summa skulder	56 437	52 106
Summa eget kapital och skulder	89 860	83 902

¹⁾ Av immateriella tillgångar utgör 29 544 (29 544) kSEK goodwill.

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

kSEK	OKTOBER-DECEMBER		JANUARI-DECEMBER	
	2011	2010	2011	2010
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	2 487	6 758	4 166	8 065
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	-2 506	-1 179	-3 070	2 063
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-19	5 579	1 096	10 128
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4	476	-1 496	1 230
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	880	-6 055	1 259	-11 361
Periodens kassaflöde	857	0	859	-3
Likvida medel vid periodens början	8	6	6	9
Likvida medel vid periodens slut	865	6	865	6

Eget kapital, koncernen i sammandrag

kSEK	31 DECEMBER	
	2011	2010
Ingående eget kapital	31 796	23 250
Periodens totalresultat	1 627	8 546
Utgående eget kapital	33 423	31 796
<i>Hänförligt till:</i>		
Moderbolagets ägare	33 423	31 796

Nyckeltal

kSEK	OKTOBER–DECEMBER		JANUARI–DECEMBER	
	2011	2010	2011	2010
Tillväxt				
Omsättningstillväxt	7%	-15%	-10%	-24%
Marginaler				
Rörelsemarginal, EBIT	1,9%	7,1%	1,5%	6,2%
Avkastningsmått				
Avkastning på sysselsatt kapital	2,1%	6,3%	5,0%	20,6%
Avkastning på eget kapital	1,7%	8,4%	5,0%	31,1%
Finansiell ställning				
Soliditet	37,2%	37,9%	37,2%	37,9%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,37	0,35	0,37	0,35
Räntetäckningsgrad, ggr	2	7	3	9
Data per aktie				
Genomsnittligt antal aktier	12 292 020	12 292 020	12 292 020	12 292 020
Eget kapital per aktie, SEK	2,72	2,59	2,72	2,59
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	0,00	0,45	0,09	0,82
Resultat per aktie, SEK	0,05	0,21	0,13	0,70
Anställda				
Genomsnittligt antal anställda	76	77	75	93
Nettoomsättning per anställd, kSEK	537	496	1792	1606
EBIT per anställd, kSEK	7	35	27	100

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

kSEK	OKTOBER–DECEMBER		JANUARI–DECEMBER	
	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning	2 110	2 307	8 291	13 648
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-
Totala intäkter	2 110	2 307	8 291	13 648
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-883	-803	-3 847	-7 025
Övriga externa kostnader	-1 669	-1 949	-7 535	-7 905
Personalkostnader	-609	-400	-2 128	-5 346
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-123	-297	-634	-1 087
Övriga rörelsekostnader				
Rörelseresultat	-1 174	-1 142	-5 853	-7 715
Finansnetto	-138	-308	6 444	-966
Resultat före skatt	-1 312	-1 450	591	-8 681
Skatt	2 217	3 691	2 217	3 691
Periodens resultat	905	2 241	2 808	-4 990

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

kSEK	31 DECEMBER	
	2011	2010
TILLGÅNGAR		
Immateriella tillgångar	660	171
Materiella anläggningstillgångar	227	671
Finansiella anläggningstillgångar	42 697	40 698
Summa anläggningstillgångar	43 584	41 540
Fordringar	1 142	1 829
Likvida medel	157	1
Summa omsättningstillgångar	1 299	1 830
SUMMA TILLGÅNGAR	44 883	43 370
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet och fritt Eget kapital	33 696	24 674
Summa eget kapital	33 696	24 674
Avsättningar		1 242
Övriga kortfristiga skulder	11 187	17 454
Summa skulder	11 187	18 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	44 883	43 370

Noter

● NOT 1 Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34. Bokslutskommunikén för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och lagen om värdepappersmarknaden, vilket är i enlighet med bestämmelserna i RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i senaste årsredovisning har tillämpats.

● NOT 2 Rörelsens kostnader

I rörelsens kostnader för perioden januari–december 2011 ingår kostnader för nedläggning av Västeråskontoret med 1,2 MSEK och uppsägningslön och avgångsvederlag till avgående VD i konsultverksamheten med 0,9 MSEK.

● NOT 3 Resultat efter skatt

Ingen skattekostnad har belastat resultatet under året på grund av skattemässiga förlustavdrag. Kvarvarande outnyttjade förlustavdrag uppgår till ca 14,8 MSEK.